
 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario comunale 
 

CERTIFICA 

 

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal ______________ al __________ 

 

  Il Messo Comunale    Il Segretario Comunale 

 

  

Dalla Residenza Comunale, li ____________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

        Il Segretario Comunale 
 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

Il presente estratto è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai 

sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso 

pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 18.10.2011            Il Funzionario incaricato 

                                                                                                     Dott.ssa La Gaetana Giuseppina     

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 

      Provincia di Agrigento 
                           __________ 
 

 

 

Determinazione del Capo Settore Finanze 
 

 
 

           N. 1033  Reg. Generale                                                     Del  05.10.2011 
 

 
 

        N. 140  del Reg. Finanze                               del _04.10.2011                                                         

 
                                                                         

 

  OGGETTO:   RENDICONTO ECONOMATO III TRIMESTRE 2011 

 

 

ANNO 2011 

 
 

L’anno DuemilaUndici , il giorno  Quattro  del mese di Ottobre  alle ore /////// nella sua stanza 

Visto l’O.R.EE.LL. 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità 

Vista la Deliberazione G.M. di Approvazione P.E.G. provvisorio n. 113 del 31.12.2010; 

Vista la Deliberazione C.C. di Approvazione Bilancio n. 60 del 30.8.2011, esecutiva; 

L’Economo comunale, 

Premesso che con determina del Capo Settore Finanze n. 95 del 05.7.2011 Reg. Gen.le n° 735 del 

06.7.2011 è stato approvato il rendiconto del II trimestre 2011; 

Visti i prospetti delle spese effettivamente sostenute dall’Economo Comunale, relativi al 3° 

trimestre 2011, muniti dei “Visti di Approvazione” da parte dei Capi Settore, allegati alla presente di cui 

fanno parte integrante, ammontanti complessivamente a € 8.692,56; 

 

Ritenuto dover procedere all’approvazione del  rendiconto allegato; 

 

P R O P O N E   
 

Di approvare il rendiconto e dare legale discarico delle spese effettivamente sostenute 

dall’Economo Comunale, relative al 3° trimestre 2011, come da prospetti  allegati che fanno parte 

integrante del presente atto,  ammontante complessivamente a € 8.692,56; 



Di rimborsare all’Economo Comunale la somma di € 8.692,56  imputando la spesa ai vari 

capitoli, come da prospetti allegati; 

 

                                                        L’Economo Comunale 

                  f.to    Maria Angela Cantavenera  

 
 

 

 

 

 

IL  CAPO SETTORE FINANZE 
 

Vista la superiore proposta; 

Visti i prospetti delle spese effettivamente sostenute dall’Economo Comunale, dal 01.7.2011 

al 30.9.2011, allegati alla presente di cui fanno parte integrante, ammontanti complessivamente a € 

8.692,56; 

 

Ritenuto dover procedere all’approvazione del rendiconto allegato; 

 

D E T E R M I N A  

 

Di approvare il rendiconto e dare legale discarico delle spese effettivamente sostenute 

dall’Economo Comunale, relative al 3° trimestre 2011, come da prospetti  allegati che fanno parte 

integrante del presente atto,  ammontante complessivamente a € 8.692,56; 

Di rimborsare all’Economo Comunale la somma di € 8.692,56  imputando la spesa ai vari 

capitoli, come da prospetti allegati; 

 

 

                 IL CAPO SETTORE FINANZE 

                     f.to       Dott. Rosario Zarbo  

      

 
 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria così come previsto dal  4° 

comma art.151. 

 

       Il Responsabile del Servizio di Ragioneria 

        f.to  Dott. Rosario Zarbo 

         ________________ 

 
 

         

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


